令和5年9月

お客様各位
グローブライド株式会社

スポーツ営業部

・スリンガーバッグ公式ホームページ（ https://slingerbag.jp/ ）内のチャット画面

・対象商品、及び訂正内容

以上

Slinger FORT XTRA LIFE Ball：
スリンガーフォート エクストラ ライフボール（72球/箱）

￥16,500(税込) ￥17,600(税込)

Slinger Bag（本体）

Slinger Bag（本体）

Slinger Bag（本体）

Slinger Bag（本体）

オプション

オプション

Slinger T-ONEランチャー：Slinger Bag 標準セット ￥93,500(税込) ￥110,000(税込)

Slinger FORT TR PLUS Ball：
スリンガーフォート TR プラスボール（72球/箱）

￥19,800(税込) ￥20,900(税込)

Slinger Champion set：Slinger Bag オプションセット
＋XTRA LIFE Ball 144球（2箱）セット

￥139,700(税込) ￥158,400(税込)

Slinger Slam Pack：Slinger Bag オプションセット ￥110,000(税込) ￥126,500(税込)

￥146,300(税込) ￥165,000(税込)
Slinger Champion set：Slinger Bag オプションセット

＋TR PLUS Ball 144球（2箱）セット

区分 商品名 誤（旧価格） 正（現行価格）

公式ホームページ内チャット画面での価格表記誤りのお詫びと訂正

記

拝啓 平素よりスリンガー製品をお引き立て頂き誠にありがとうございます。

スリンガーバッグ公式ホームページ（ https://slingerbag.jp/ ）内のチャット画面におきまして、下記の製品

で旧価格が表示されている誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますと共に、下記の通り訂正を行わせていただきます。

（2023年9月1日 午後1時00分現在訂正済みです）

皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。